
    

Vorrunde: Rückrunde:

 

08.10.2022 23 1061 : 1057 Beckingen : Ittersdorf 1068 : 1049 -23 17.12.2022

45 1062 : 1045 Hülzweiler : Beckingen 2 1067 : 1039 -45 

320 1024 : 724 Schaffhausen 2 : Rehlingen-Siersburg 1064 : 1044 -320 

 

22.10.2022 -68 1042 : 1079 Schaffhausen 2 : Beckingen 1036 : 1067 68 14.01.2023

-52 1074 : 1067 Ittersdorf : Hülzweiler 1009 : 1068 52

-49 1042 : 1043 Beckingen 2 : Rehlingen-Siersburg 1000 : 1048 49  

05.11.2022 -19 1059 : 1075 Hülzweiler : Beckingen 1074 : 1077 19 28.01.2023

21 1044 : 1045 Rehlingen-Siersburg : Ittersdorf 1045 : 1023 -21 

-57 1040 : 1026 Beckingen 2 : Schaffhausen 2 998 : 1069 57  

  

19.11.2022 149 1080 : 1006 Beckingen : Beckingen 2 1070 : 995 -149 11.02.2023

15 1037 : 1043 Ittersdorf : Schaffhausen 2 1057 : 1036 -15 

44 1064 : 1026 Hülzweiler : Rehlingen-Siersburg 1067 : 1061 -44 

  

03.12.2022 -411 1044 : 1065 Rehlingen-Siersburg : Beckingen 658 : 1048 411 04.03.2023

962 995 : 1048 Beckingen 2 : Ittersdorf 1015 : -962 

-5 1049 : 1060 Schaffhausen 2 : Hülzweiler 1072 : 1066 5

 
   

10. Hülzweiler 365  

Schaffhausen 2 363  

Hülzweiler 359  

 

     

Verein RK Ringe Plus Minus d.V.

1. Beckingen 10 10690 20 : 0

2. Hülzweiler 10 10654 12 : 8

3. Schaffhausen 2 10 10461 10 : 10

4. Ittersdorf 10 9399 8 : 12

5. Rehlingen-Siersburg 10 9737 6 : 14

6. Beckingen 2 10 10175 4 : 16

Schirra Günter

Schwinn Andreas

Meister Saison 22/23

Bemerkung

Beckingen

Tabelle

Beste Einzelschützen

Rundenkampf Schwinn Silke

Terminplan/Zwischenergebnisse
Bezirksliga West

Luftpistole 

Ergebnis Ergebnisdirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

Paarungen

2022-2023



     

Vorrunde: Rückrunde:

08.10.2022 0 : Riegelsberg : Frei : 0 17.12.2022

-359 1037 : 1025 Emmersweiler : Fechingen 2 698 : 1069 359

-38 998 : 983 Dorf im Warndt 2 : Dorf im Warndt 3 1014 : 1067 38

   

22.10.2022 -61 989 : 1019 Dorf im Warndt 2 : Riegelsberg 998 : 1029 61 14.01.2023

0 : Frei : Emmersweiler : 0

31 1069 : 1034 Fechingen 2 : Dorf im Warndt 3 1039 : 1043 -31 

   

05.11.2022 -165 909 : 1010 Emmersweiler : Riegelsberg 948 : 1012 165 28.01.2023

0 : Dorf im Warndt 3 : Frei : 0

418 1071 : 1033 Fechingen 2 : Dorf im Warndt 2 1066 : 686 -418 

   

19.11.2022 -58 1048 : 1057 Riegelsberg : Fechingen 2 1026 : 1075 58 11.02.2023

0 : Frei : Dorf im Warndt 2 : 0

10 1022 : 1031 Emmersweiler : Dorf im Warndt 3 1001 : 982 -10 

   

03.12.2022 -11 1044 : 1043 Dorf im Warndt 3 : Riegelsberg 1014 : 1026 11 04.03.2023

0 : Fechingen 2 : Frei : 0

 -282 1011 : 1031 Dorf im Warndt 2 : Emmersweiler 339 : 601 282  

 

    

 10. Dorf im Warndt 3 353   

 Riegelsberg 347  

 Riegelsberg 342   

  

   

  

Verein Ringe Plus Minus D.V.

1. Fechingen 2 8 8471 12 : 4

2. Riegelsberg 8 8213 10 : 6

3. Dorf im Warndt 3 8 8198 8 : 8

4. Emmersweiler 8 7247 8 : 8

5. Riegelsberg 8 7184 10 : 6

6. Frei 0 0 0 : 0

Tabelle

Kosuba Ivan

Meister Saison 22/23

Rundenkampf

 Bezirksliga Sued
Terminplan/Zwischenergebnisse

Bemerkung

Fechingen 2

Beste Einzelschützen

Bertolino Marco

Baron Raphael

Luftpistole 

Ergebnis Ergebnisdirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

Paarungen

2022-2023



Vorrunde: Rückrunde:

 

08.10.2022 -50 1043 : 1043 Urexweiler 2 : Sotzweiler 2 998 : 1048 50 17.12.2022

0 : Humes : Reitscheid : 0

-27 1018 : 1059 Baltersweiler : Gehweiler 1038 : 1024 27  

    

22.10.2022 -23 1036 : 1022 Baltersweiler : Urexweiler 2 997 : 1034 23 14.01.2023

0 : Sotzweiler 2 : Humes : 0

-75 1001 : 1026 Reitscheid : Gehweiler 982 : 1032 75

   

05.11.2022 0 : Humes : Urexweiler 2 : 0 28.01.2023

-2 1038 : 1053 Gehweiler : Sotzweiler 2 1034 : 1021 2

-39 1009 : 1013 Reitscheid : Baltersweiler 981 : 1016 39

   

19.11.2022 9 996 : 973 Urexweiler 2 : Reitscheid 992 : 1006 -9 11.02.2023

8 994 : 990 Sotzweiler 2 : Baltersweiler 1029 : 1025 -8 

0 : Humes : Gehweiler : 0

   

03.12.2022 43 1043 : 1022 Gehweiler : Urexweiler 2 1037 : 1015 -43 04.03.2023

-71 985 : 1023 Reitscheid : Sotzweiler 2 1008 : 1041 71

0 : Baltersweiler : Humes : 0

 

10. Sotzweiler 2 354  

 Urexweiler 2 353

  Sotzweiler 2 351  

Verein Ringe Plus Minus dv:

1. Sotzweiler 2 8 8252 13 : 3

2. Gehweiler 8 8293 12 : 4

3. Baltersweiler 8 8133 8 : 8

4. Urexweiler 2 8 8122 5 : 11

5. Reitscheid 8 7945 2 : 14

6. Humes 0 0 0 : 0  

Rundenkampf

Beste Einzelschützen

Hartmann Steven

Meister Saison 22/23

Luftpistole 
2022-2023

Bemerkung

Risch Christian

Devcic Mathias

Sotzweiler 2

Terminplan/Zwischenergebnisse

direkter 

Vergleich

Ergebnisdirekter 

Vergleich

ErgebnisPaarungen

Bezirksliga Nord



Vorrunde: Rückrunde:

   

08.10.2022 -75 963 : 1028 Bruchhof : Landsweiler-Reden 982 : 992 75 17.12.2022

 19 1032 : 1002 Fürth : Heiligenwald 1018 : 1029 -19 

 -130 997 : 1027 Neunkirchen : Höchen 925 : 1025 130  

 

22.10.2022 -35 946 : 977 Neunkirchen : Bruchhof 1015 : 1019 35 14.01.2023

-21 957 : 998 Landsweiler-Reden : Fürth 1044 : 1024 21

-41 996 : 1010 Heiligenwald : Höchen 1010 : 1037 41

 

05.11.2022 17 1036 : 1018 Fürth : Bruchhof 1014 : 1015 -17 28.01.2023

24 1029 : 1026 Höchen : Landsweiler-Reden 1018 : 997 -24 

72 1043 : 967 Heiligenwald : Neunkirchen 1010 : 1014 -72 

 

19.11.2022 -41 996 : 1013 Bruchhof : Heiligenwald 997 : 1021 41 11.02.2023

7 993 : 972 Landsweiler-Reden : Neunkirchen 977 : 991 -7 

-48 1006 : 1038 Fürth : Höchen 1007 : 1023 48

 

03.12.2022 43 1030 : 1004 Höchen : Bruchhof 1007 : 990 -43 04.03.2023

-26 1025 : 1055 Heiligenwald : Landsweiler-Reden 1029 : 1025 26

-152 938 : 1051 Neunkirchen : Fürth 986 : 1025 152

 

   

10. Heiligenwald 364   

  Bruchhof 360   

   Heiligenwald 351   

     

 

Verein Ringe Plus Minus dv:

1. Höchen 10 10244 20 : 0

2. Fürth 10 10211 10 : 10

3. Landsweiler-Reden 10 10094 10 : 10

4. Heiligenwald 10 10178 10 : 10

5. Bruchhof 10 9961 6 : 14

6. Neunkirchen 10 9751 4 : 16  

Bemerkung

Rundenkampf

Meister Saison 22/23

Maske Wolfgang

Höchen

Beste Einzelschützen

Gard Peter

Gard Michael

Zwischen Fürth und Heiligenwald sind 19 Ringe und zu Landsweiler-Reden     sind 

         21 Ringe Differenz

  Zwischen  Landsweiler-Reden und Heiligenwald sind 26 Ringe 

         Differenz

Ergebnis

Terminplan/Zwischenergebnisse
Bezirksliga Ost

Luftpistole 
2022-2023

Paarungendirekter 

Vergleich

Ergebnis direkter 

Vergleich


